

Ostrołęka, dnia 24 stycznia 2019 roku

Pan

Adam Białobrzeski

Radny Rady Powiatu

w Ostrołęce

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie zwiększenia dostępności strzelnicy sportowej przy ZSP w Kadzidle zainteresowanym mieszkańcom informuję, że strzelnica ta została wybudowana w ramach projektu współfinansowanego ze środków UE, złożonego w ramach konkursu dla projektów nie objętych pomocą publiczną i **niegenerujących dochodu**.

Zgodnie z przyjętymi założeniami projektu strzelnica sportowa służyć ma przede wszystkim realizacji zadań edukacyjnych. Szkoła przy wykorzystaniu istniejącej infrastruktury sportowej organizuje imprezy sportowe i kulturalno-oświatowe.

Na strzelnicy organizowane są pod patronatem Starosty Ostrołęckiego otwarte zawody dla zainteresowanych osób, w tym lokalnej społeczności oraz zawody zamknięte dla grup zorganizowanych.

Do kalendarza imprez organizowanych cyklicznie weszły m.in. coroczne otwarte zawody strzeleckie „10 strzałów ku chwale Ojczyzny” (organizowane 15 sierpnia), w których po wcześniejszych zapisach u organizatora konkursu mogą uczestniczyć wszyscy zainteresowani mieszkańcy.

Nieodpłatne udostępniania strzelnicy zorganizowanym grupom z własną bronią i amunicją oraz grupom z własną bronią bez amunicji, jak również grupom działającym jako stowarzyszenia, kluby sportowe, kluby strzelectwa, odbywa się po uprzednim złożeniu wniosku do Zarządu Powiatu w Ostrołęce. Proponowany termin użytkowania strzelnicy powinien być uzgodniony z dyrektorem Zespołu Szkół Powiatowych w Kadzidle.

W latach 2017 - 2018 łącznie 10 grup wystąpiło z wnioskiem o udostępnienie strzelnicy i uzyskało na to zgodę Zarządu. Ze strzelnicy skorzystali m.in. funkcjonariusze policji, harcerze, członkowie stowarzyszeń, uczniowie szkół. Odbyły się również zawody „0 srebrne muszkiety” i „Sprawni jak żołnierze”.

Osoby indywidualne, zainteresowani mieszkańcy mogą korzystać ze strzelnicy jedynie podczas zawodów otwartych, na których organizator zapewnia m.in. pomoc przedmedyczną.

W przypadku chęci skorzystania ze strzelnicy poza tą formą o pozwolenie powinna wystąpić grupa posiadająca zorganizowaną formę działania np. stowarzyszenie.

Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 w ramach którego Powiat Ostrołęcki wnioskował o dofinansowanie budowy strzelnicy, zatwierdził sprawozdanie końcowe z realizacji programu na początku 2017 roku. Zgodnie z paragrafem 3 ust 23 podpisanej przez Powiat umowy o dofinansowanie, „Beneficjent, którego projekt wygenerował nieuwzględniony wcześniej dochód w okresie 3 lat od zamknięcia RPO WM zwraca część dochodu w proporcji, jaka stanowi kwota dofinansowania ze środków EFRR w kosztach całkowitych projektu”. Decyzję o odpłatnym udostępnianiu strzelnicy będzie można podjąć po upływie tego okresu.

Informacje nt. procedury użyczenia/udostępniania strzelnicy sportowej można uzyskać u dyrektora Zespołu Szkół Powiatowych w Kadzidle - Pani Ewy Dobkowskiej – Duszak tel. 029 7618476.

STAROSTA

dr inż. Stanisław Kubeł